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Sinatra-Elvis Show

Hvorfor nøjes med én, når du kan få to?
Frank Sinatra blev født i 1915. Elvis Presley blev født i 1935. Frank's karriere varede i
60 år, Elvis' varede i 23, men Elvis og Frank er uden tvivl de to største entertainere i
det forrige århundrede. Det er sjovt at tænke på, at de i 70'erne sandsynligvis stod på
en scene i Las-Vegas samtidigt; dog ikke den samme. Det gør de til gengæld i dette
spritnye show, som Karsten Holm netop har søsat.
Vi befinder os på The Sands i Las Vegas, Frank's egen natklub. Count Basies big-band
starter forspillet til "Fly me to the moon", en stemme præsenterer - ind kommer Ol'
Blue Eyes iført gangsterfrakke og Humphrey Bogart-hat. Frank underholder i 20
minutter og slutter af med ordene: "Må I leve til i bli'r 100, og må den sidste stemme I
hører blive min" - Til tonerne fra "New York, New York" forlader han scenen for så, til
tonerne af: "Zarathusra", at blive afløst af "The King" i den velkendte "Jumpsuit". Elvis
fører med vanlig selvironi publikum gennem dele af sit velkendte repertoire. Der er
selvfølgelig tørklæde til aftenens nøje udvalgte kvinde.
Eksempler fra Frank's repertoire: "I? ve got you under my skin", "Fly me to the moon",
"One for my baby" og "One more for the road" og selvfølgelig "My Way".
Eksempler fra Elvis' repertoire: "I got a woman", "Ca n' t help Falling in love", "Teddy
Bear", "Jailhouse Rock", "The wonder of you", "If I can dream".
Ønsker du priser på Sinatra-Elvis Show er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på
Sinatra-Elvis Show.
For booking af Sinatra-Elvis Show ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Sinatra-Elvis Show kommer fra Århus, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Sinatra-Elvis Show skal køre
100 km.. 

Varighed

Sinatra-Elvis Show optræder i 1 x 40 min. 

Lyd/lysanlæg

Sinatra-Elvis Show har eget lydanlæg som kan spille ca. 100 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Sinatra-Elvis Show
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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